

## Kokouskutsu ja esityslista

Suomen Metsätieteellisen Seuran tieteenalakerho Metsäsuhdeklubin kutsu vuoden 2025 sääntömääräiseen vuosikokoukseen.

Vuosikokoukseen toivotetaan tervetulleiksi kaikki metsäsuhdetutkimuksesta kiinnostuneet.

Aika: Torstai 30.1.2025 klo 15.00-16.30

Paikka: Teams etäkokous, kokouslinkin saa ilmoittautumalla sähköpostitse tuulikki.halla(at)uef.fi

### **1 Kokouksen avaus**

### **2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa**

### **3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Metsäsuhdeklubin sääntöjen mukaan vuosikokouksen kutsuu koolle hallitus viimeistään neljätoista (14) päivää ennen kokousta sähköpostitse ja ilmoittamalla kokouksesta hallituksen päättämässä viestintäkanavissa.

Hallitus on ilmoittanut 14.1.2025 vuosikokouksesta Metsäsuhdetutkimus-verkoston sähköpostilistalla, Metsäsuhdetutkimus Facebook-sivustolla ja Metsäsuhdeklubin X-tilillä.

Metsäsuhdeklubin sääntöjen mukaan klubin jäsenen on kirjallisesti ilmoitettava 15.1. mennessä asiat, jotka hän haluaa saada vuosikokoukseen käsiteltäväksi. Yhtään ilmoitusta ei määräaikaan mennessä ole saapunut hallituksen jäsenille.

### **4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys**

### **5 Esitetään Metsäsuhdeklubin vuosikertomus 2024 (liite 1)**

### **6 Vahvistetaan Metsäsuhdeklubin toimintasuunnitelma 2025 (liite 2)**

### **7 Nimetään ehdokkaat Metsäsuhdeklubin hallituksen puheenjohtajaksi ja jäseniksi**

Metsäsuhdeklubin sääntöjen mukaan vuosikokous nimeää ehdokkaat, jotka Suomen Metsätieteellinen Seura nimittää hallituksen puheenjohtajaksi ja muiksi jäseniksi. Hallituksen puheenjohtaja ja kuusi jäsentä valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan.

Erovuorossa ovat Tuulikki Halla ja Reetta Karhunkorva. Lisäksi Esa Ruuskanen on esittänyt toiveen edustajan vaihtamisesta.

Hallituksen jäsenet (toimikaudet) ovat:

Kristiina Koskinen (jäsen 2023–)

Karoliina Lummaa (jäsen 2023–, varapj 2024–)

Annukka Näyhä (jäsen 2024–)

Kaisa Vainio (jäsen 2024–)

Uusi jäsen (jäsen 2025–)

Uusi jäsen (jäsen 2025–)

Uusi jäsen (jäsen 2025–)

Sami Berghäll (jäsen 2021–2022)  
Tuulikki Halla, pj (jäsen 2021–2024, pj 2024)  
Maija Halonen (jäsen 2021–2023, varapj 2023)  
Reetta Karhunkorva, siht. (2021–2024)  
Jaana Laine (jäsen 2021–2023, pj 2021–2023)  
Kirsi Laurén (jäsen 2021–2022, varapj 2021–2022)  
Esa Ruuskanen (jäsen 2024)  
Harri Siiskonen (2021–2023).

Hallitus pyytää klubin hallituksen jäsenyydestä kiinnostuneita ottamaan yhteyttä hallituksen jäseniin.

## **8 Muut asiat**

## Liite 1

### **METSÄSUHDEKLUBIN TOIMINTAKERTOMUS 2024**

(Hallituksen esitys Metsäsuohdeklubin vuosikokoukseen 30.1.2025)

Metsäsuohdeklubi järjestää tieteellisiä seminaareja, esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia sekä tutkijoiden tapaamisia. Klubin jäsenet tuottavat Suomen Metsätieteellisen Seuran tapahtumiin ja julkaisuihin metsäsuohdetutkimuksen näkökulmia. Metsäsuohdeklubi edistää metsäsuohdetutkijoiden kotimaista ja kansainvälistä verkostoitumista. Klubin tavoitteena on vahvistaa ja yhdistää ihmistieteitä ja -tieteilijöitä, avata yhteyksiä metsätieteeseen sekä lisätä tieteidenvälistä vuorovaikutusta.

#### **HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT**

Hallituksen muodostivat toimintakaudella 2024 puheenjohtaja Tuulikki Halla, varapuheenjohtaja Karoliina Lummaa, sihteeri Reetta Karhunkorva ja hallituksen muut jäsenet Kristiina Koskinen, Annukka Näyhä, Kaisa Vainio ja Esa Ruuskanen.

Hallitus kokoontui etänä vuonna 2024 kuusi kertaa: 19.1., 18.3., 5.4., 16.9., 11.11. ja 10.12.

Metsäsuohdeklubin vuosikokous pidettiin etäyhteyksin keskiviikkona 7.2.2024. Vuosikokousta edelsi vuoden ensimmäinen HFR Scientific Coffee -session esitys, jonka piti kuraattori Ulla Taipale (Helsingin yliopisto, Hyytiälän metsäasema/Ilmakehätieteiden keskus INAR, Periferia - Metsätieteellinen asema).

Tuulikki Halla osallistui Metsäsuohdeklubin hallituksen edustajana Suomen Metsätieteellisen Seuran kevätkokoukseen 4.4.2024 ja syyskokoukseen 28.11.2024.

Metsätieteiden päivän järjestelytoimikunnan kokouksiin (25.3., 10.4., 13.5. ja 6.9.) osallistuivat vuorotellen Annukka Näyhä ja Karoliina Lummaa.

#### **JÄSENET**

Jäsenhankintaa edistettiin viestimällä Metsäsuohdeklubin toiminnasta Metsäsuohdeverkoston, Ympäristökulttuurin tutkijaverkoston, Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seuran (YHYS), yliopistojen ja tutkimuslaitosten sekä Suomen Metsämuseo Luston sähköisissä kanavissa. Klubin jäsenhankintaa tehtiin myös klubin järjestämien tapahtumien yhteydessä, mm. Metsäsuohdeklubin esitelmäsessiossa Metsätieteiden päivässä 23.10.2024.

Metsäsuohdeklubin ja Metsäsuohdetutkimusverkoston toiminta nivoutuvat toisiinsa, ja niiden toimintaan osallistujat ovat pitkälti samoja ihmisiä. Yhteisesti järjestettyihin tapahtumiin on toimintakauden aikana osallistunut 20–60 henkeä/tilaisuus.

Metsäsuohdeklubin X-tilillä on 181 ja Metsäsuohdetutkimusverkoston kanssa yhteisessä Facebook-ryhmässä 125 seuraajaa. Sähköpostilistalla on yhteensä 132 vastaanottajaa.

#### **VIESTINTÄ**

Metsäsuohdeklubin toiminnasta on viestitty Suomen Metsätieteellisen Seuran verkkosivustolla Metsäsuohdeklubi-tieteenalakerhosivuston kautta (ks. <https://metsatiede.org/klubit/metsasuohdeklubi/>) sekä Facebookissa (Metsäsuohdetutkimus) ja X-tilillä (@metsasuohdeklub). Viestintää on tehty myös

Metsäsuhdeverkoston, Ympäristökulttuurin tutkijaverkoston ja Metsäsuhdeklubin ja -verkoston toiminnassa mukana olevien omien tiedotuskanavien sekä Suomen Metsämuseo Luston kautta.

## **YHTEISTYÖ MUIDEN YHTEISÖJEN KANSSA**

Suomen Metsätieteellisen Seuran yhteydessä toimiva Metsäsuhdeklubi tekee tiiviistä yhteistyötä vapaasti järjestäytyneen Metsäsuhdetutkimusverkoston kanssa. Verkosto yhdistää tutkijoita, jotka tarkastelevat ihmisen ja metsän välistä vuorovaikutusta useilla eri tieteenaloilla, tutkimusryhmissä ja yliopistoissa. Verkosto yhdistää metsäsuhdetutkimusta myös taiteen toimijoihin. Verkoston tarkoituksena on edistää ja kehittää metsäsuhteeseen liittyvää tutkimusta ja sitä koskevaa tieteellistä keskustelua sekä yhteiskunnallista vaikuttavuutta.

Euroopassa on perustettu ihmistieteelliseen metsätutkimukseen liittyviä verkostoja, jotka ovat avoimia teemasta kiinnostuneille tutkijoille ja opiskelijoille. Metsäsuhdeklubi on tavannut verkostojen kanssa sekä keskustellut mahdollisesta yhteistyöstä tulevaisuudessa. Verkostot linkkeineen ja yhteystietoineen:

### **FORAGE - The Forest Anthropology Working Group on Europe and Beyond**

FORAGE on verkosto yhteiskunta- ja humanististen tieteiden tutkijoille, joiden tutkimus liittyy metsiin Euroopassa ja globaalissa pohjoisessa ja joita kiinnostaa mm. laadullisen tutkimuksen rooli metsien tulevaisuutta suunniteltaessa.

Yhteyshenkilöt:

Dr. Agata Konczal, Cultural Anthropology, Wageningen University, Netherlands

Dr. Jodie Asselin, Anthropology, University of Lethbridge, Canada

Lisätietoja: <https://www.wur.nl/en/project/forage.htm>

### **German network for sociological research on forests (Netzwerk Waldsoziologie)**

Saksalaiset tutkijat ovat perustaneet verkoston tutkijoille, joita kiinnostaa erityisesti metsiin liittyvä sosiologinen tutkimus.

Jana Holz, Institute of Sociology, Friedrich Schiller University, Jena

Ronja Mikoleit, Forest Research Institute Baden-Württemberg, Freiburg)

Anna Saave, Humboldt-Universität zu Berlin, Department für Agrarökonomie, BioMaterialities

Ronja Schröder, Carl von Ossietzky Universität Oldenburg, Institut für Sozialwissenschaften

Lisätietoja: <https://www.flumen.uni-jena.de/symposium-zur-soziologischen-waldforschung-am-01-dezember-2023-in-jena/>

### **Forest and Gender/Care list**

Kansainvälisessä metsäpolitiikkatapaamisessa (IFPM5 huhtikuussa 2024 Helsingissä) luotiin sähköpostilista erityisesti metsien hoivaan/hoitoon ja sukupuoleen liittyviin kysymyksiin kiinnostuneille tutkijoille.

Listan tarkoitus on kuvattu seuraavasti: *We want to bring together researchers, practitioners and interested people who work on forests and gender/care. The topic is important for a sustainable, just and caring future relation between humans and forests. Research on gender issues and questions of care in relation to forest use, protection or destruction can provide us with valuable knowledge and perspectives for these future relations. The mailing list is intended to disseminate information on ongoing projects, events and calls for participation regarding social science on forests and care/gender. Feel free to use the mailing list for your concerns and to spread interesting information*

*among our network. We kindly ask everyone to make sure that the mailing list is only used for network-related news.*

Lisätietoja/liittyminen: [forestandgender@listserv.dfn.de](mailto:forestandgender@listserv.dfn.de) ;

[https://www.listserv.dfn.de/sympa/subscribe/forestandgender?previous\\_action=info](https://www.listserv.dfn.de/sympa/subscribe/forestandgender?previous_action=info)

Listalaiset järjestivät epävirallisen lounaan pe 28.6. IUFRO 2024 maailmankongressissa Tukholmassa.

## TAPAHTUMAT

Metsäsuohdeklubin tapahtumiin on vuonna 2024 osallistunut yhteensä 337 henkilöä.

Metsäsuohdeklubin ja Metsäsuohdetutkimusverkoston yhteinen **kevätseminaari** järjestettiin Lustossa 27.–28.5.2024. Metsäsuohdeklubin hallituksen jäsenten Kristiina Koskisen ja Reetta Karhunkorvan järjestämä kevätseminaari syventyi taiteen ja taiteellisen tutkimuksen mahdollisuuksiin tuottaa uutta ymmärrystä metsistä eli metsän toisin tietämistä. Seminaarissa käsiteltiin kysymyksiä metsien ymmärtämisestä, metsäaktivismista sekä taiteen roolista ja merkityksestä metsäkeskustelussa. Ohjelma sisälsi tutustumisen Luston uuteen *Metsäsuohdeiden maa* -ydinnyttelyyn sekä retken Luonnonvarakeskuksen Punkaharjun tutkimusmetsään ja sen yhteydessä sijaitsevaan Kokonharjun aarnialueeseen. Seminaariin osallistui yhteensä 30 henkilöä.

Metsäsuohdeklubin hallituksen jäseniä sekä Metsäsuohdeklubin ja Metsäsuohdetutkimusverkoston tutkijoita osallistui **IUFRO:n maailmankongressiin**, joka järjestettiin Tukholmassa 23.–28.6.2024. Konferenssissa oli kaksi Metsäsuohdeklubin ja Metsäsuohdetutkimusverkoston jäsenten järjestämää työryhmää:

T4.17. Human-Forest Relationship I – Ambiguity in “taking care of the forest” (to 27.6.), jossa oli 7 alustajaa ja 2 puheenjohtajaa Iso-Britanniasta, Saksasta ja Suomesta sekä noin 80 kuulijaa.

T4.33 Ways of knowing about multiverse of human-forest relationships: methodological approaches for sustainable futures for the forests (pe 28.6.), jossa oli 5 järjestäjää Metsäsuohdeklubista, 4 alustajaa Suomesta ja Ruotsista sekä noin 40 paneeliosallistujaa.

IUFRO-maailmankongressissa verkostoiduttiin myös kansainvälisten metsäsuohdetutkimusta tekemien tutkijoiden kanssa ja järjestettiin Tanja Granzowin (University of Freiburg) johdolla epävirallinen tapaaminen, jossa keskusteltiin uuden IUFRO-työryhmän perustamisesta divisioonan 6 tai 9 alaisuuteen.

Metsäsuohdeklubi osallistui **Metsätieteiden päivän** 23.10.2024 yhteisen osuuden järjestelyihin sekä järjesti **Metsäsuohdeklubin iltapäiväsession** ”Metsä, kestävyys ja dialogi?”. Tapahtumapaikkana oli Helsingin yliopiston Viikin kampus. Työryhmän puheenjohtajina toimivat Annukka Näyhä ja Karoliina Lummaa, ja tekniikasta vastasivat Kristiina Koskinen (etäyhteydet) ja Tuulikki Halla (salitekniikka). Avoimena järjestettyyn iltapäiväsessioon saapui määräaikaan mennessä ehdolle 9 ehdotusta, joista 7 hyväksyttiin (hyväksytyistä 1 joutui myöhemmin perumaan osallistumisensa). (Ohjelma: <https://metsatiede.org/metsatieteen-paiva/puuntuotannon-kestavyydesta-metsabiotalouden-kestavyyteen/metsa-kestavyys-ja-dialogi/>). Sessiota seurasi paikan päällä noin 30 henkilöä ja verkon kautta 8 henkilöä.

## (KV.) METSÄSUOHDEKAHVIT

Yhteistyössä Friedrich-Schiller yliopiston (Jena, Saksa) Mentalities in Flux (flumen) tutkimushankkeen kanssa organisoitiin metsäsuohdetutkimukseen keskittyviä **kansainvälisiä**

**“Scientific Coffee Human-Forest Relationships” -tapaamisia.** Toimintakauden 2024 aikana järjestettiin 6 tilaisuutta. Järjestelyvastausta laajennettiin syksyllä siten, että tapaamisia organisoidaan 13.11. järjestetystä tapaamisesta alkaen yhdessä Waldsoziologie- ja FORAGE-verkostojen kanssa.

Etätapaamisten ohjelma koostui 30 minuutin tutkija-alustuksesta ja keskustelusta. Kasvokkaisten tapaamisten keskustelu- ja työskentelymuodot vaihtelivat. Vuonna 2024 tapahtumiin osallistui yhteensä 108 henkilöä (huom. IUFRO-maailmankongressin osallistujat ilmoitettu edellä, eikä sisälly lukuun). Alustukset olivat seuraavat:

7.2.2024 (23 hlöä)

Ulla Taipale (Institute for Atmospheric and Earth System Research (INAR), University of Helsinki, Finland): *Periferia – A Permanent Art Exhibition in the Midst of the Boreal Forest. The Connection of the Arts to the Landscape and the Research of the University Forest Station*

10.4.2024 (12 hlöä)

Jana Holz (University of Jena) & Tuulikki Halla (University of Eastern Finland): *Coffee Salon Human-Forest-Relationships (HFR), Interactive session at [IFPM5](#) (International Forest Policy Meeting 5) (on site)*

27.–28.6.2024 (ks. Tapahtumat)

Kaksi sessiota [IUFRO 2024 World Congress](#) -kongressissa

T4.17. [Human-Forest Relationship I – Ambiguity in “taking care of the forest”](#)

T4.33. [Ways of knowing about multiverse of human-forest relationships: methodological approaches for sustainable futures for the forests](#)

9.10.2024 (30 hlöä)

Kristina Wirth (Forest Research Institute Baden-Württemberg, FVA): *Creating understanding through artful connections*

13.11.2024 (43 hlöä)

Dr. Agata Konczal (Wageningen University, Netherlands) & Dr. Jodie Asselin (University of Lethbridge, Canada): “Exploring the Green Frontier: Patterns of Inequality in Europe’s Recent Forest Initiatives”

Metsäsuhdeklubi ja Metsäsuhdetutkimusverkosto järjestivät kaksi etäyhteyksin pidettyä kotimaista metsäsuhdekahvitilaisuutta, joiden järjestelyistä vastasi yliopisto-opettaja Jaana Laine (LUT):

27.3.2024 keskusteltiin ajankohtaisista aiheista ja toiveista tulevien kotimaisten kahvien aiheiksi (8 osallistujaa) ja 5.6.2024 Metsän puolella -rahoitteista TY:n Lasten metsä - metsäeskarin matkassa - hanketta oli esittelemässä professori Sara Sintonen (15 osallistujaa).

## **METSÄSUHDEOPETUKSEN EDISTÄMINEN**

Vuonna 2023 käynnistetyille verkkomuotoiselle Suomen metsät: historia ja metsäsuhteet - opintojaksolle (2 op) osallistui vuonna 2024 noin sata opiskelijaa, joista valtaosa oli Itä-Suomen ja Helsingin yliopistojen metsätieteiden opiskelijoita (pakollinen kurssi). Opintojakson tuottamisessa ovat olleet mukana Metsäsuhdeklubin hallituksen jäsenet Tuulikki Halla ja Reetta Karhunkorva.

## **METSÄSUHDEKLUBIN TALOUS**

Metsäsuhdeklubin toimintaa rahoittaa Suomen Metsätieteellinen Seura talousarvionsa osana. Metsäsuhdeklubi sai vuonna 2024 Suomen Metsätieteelliseltä Seuralta (hallituksen päätös

26.2.2024) 1 500 € toimintansa rahoittamiseen sekä erillisen 1 900 € tapahtuma-avustuksen kevätseminaarin järjestämiseen Punkaharjulla Suomen Metsämuseo Lustossa. Kevätseminaria varten rahaa haettiin myös Tieteellisten seurain valtuuskunnalta (TSV) ja Koneen Säätiöltä, mutta nämä tahot eivät myöntäneet rahoitusta.

Suomen Metsätieteellisen Seuran myöntämästä 1 500 € toiminta-avustuksesta jäi käyttämättä 914,10 €. Kevätseminaarin budjetti oli 2 500 €. Toteutuneet kulut olivat 2 352,55 €. Tapahtuma-avustusta seminaarin järjestämiseen myönnettiin 1 900 €, josta jäi käyttämättä 79,45 €. Toiminta-avustuksesta 600 € osoitettiin seminaarin järjestämiseen, josta käyttämättä jäi 68 €. Yhteensä käyttämättä jäi 147,45 €.

2024

	Myönnetty	Käytetty	Jäljellä
<b>Tapahtumat</b>	<b>800</b>	<b>532,00</b>	<b>268,00</b>
<b>Viestintä ja jäsenhankinta</b>	<b>500</b>	<b>53,90</b>	<b>446,10</b>
<b>Muut kulut</b>	<b>200</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>1500,00</b>	<b>585,90</b>	<b>914,10</b>

<b>Verkoston kevätseminari Lustossa</b>	<b>Tapahtuma-avustuksella katettavat kulut (myönnetty 1900 €)</b>	<b>Toiminta-avustuksella katettavat kulut (budjetoitu 600 €)</b>	
Alustajien & järjestäjien matkat ja majoitus	985,55 €		
Alustajien & järjestäjien seminaaripäivän lounas ja illallinen		332 €	
Seminaaripäivän kahvitarjoilu osallistujille	171 €		
Tiistain retkiruokailu alustajille & järjestäjille	138 €		
Luston auditorion tilavuokra		200 €	
Retkeilyn bussikuljetus	286 €		
Puulajipuisto-opastus	140 €		
Näyttelyopastus	100 €		
<b>Yhteensä</b>	<b>1820,55 €</b>	<b>532 €</b>	<b>2352,55 €</b>

---

## Liite 1

### **METSÄSUHDEKLUBIN TOIMINTASUUNNITELMA 2025** (Hallituksen esitys Metsäsuhdeklubin vuosikokoukseen 30.1.2025)

Vuosi 2025 on Metsäsuhdeklubin viides toimintavuosi. Metsäsuhdeklubi perustettiin 12.1.2021 ja hyväksyttiin Suomen Metsätieteellisen Seuran (SMS) tieteenalakerhoksi 1.3.2021.

#### **Organisaatiot**

Metsäsuhdeklubin vuoden 2025 kevätkokouksessa nimetään klubin puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet. Hallituksen jäsenet päättävät eri tehtäväalueiden vastuista kevätkokouksen jälkeisessä järjestäytymiskokouksessa. Vastuita ovat mm.:

- Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
- Sihteeri
- Viestintä ja tapahtumat
- Opetus ja tutkimus

Metsäsuhdeklubin hallitus kokoontuu neljä-viisi kertaa vuonna 2025.

#### **Osallistuminen SMS tapahtumiin**

Metsäsuhdeklubin edustajat osallistuvat SMS:n kevät- ja syyskokoukseen, Metsätieteiden päivään ja muihin tapahtumiin. Metsäsuhdeklubin ja -tutkimusverkoston jäseniä kannustetaan osallistumaan näihin tapahtumiin.

#### **Metsätieteiden päivä 2025**

Metsätieteiden päivä järjestään Helsingissä viikolla 43 (20.-24.10.2025). Metsäsuhdeklubi tavoittelee metsäsuhdetutkimusta käsittelevää alustusta aamupäivän tilaisuuteen ja järjestää oman iltapäiväsession. Iltapäiväsessio pyritään järjestämään kaksikielisenä edistään sekä suomen- että englanninkielistä tutkimuskeskustelua että mahdollistaen erikielisten metsäsuhdetutkijoiden osallistumisen.

#### **Talous**

Metsäsuhdeklubi hakee SMS:n hallitukselta 1500 euron toiminta-avustusta alkuvuodesta 2025. Avustusta haetaan Metsäsuhdeklubin toiminta- ja tapahtumamenojen kattamiseen.

#### **Viestintä**

Metsäsuhdeklubi viestii Metsäsuhdeklubin ja Metsäsuhdeverkoston toiminnasta sekä muusta metsäsuhteeseen liittyvistä tutkimuksista ja tapahtumista. Viestintäkanavia ovat mm. Metsäsuhdeklubin ja SMS:n verkkosivut, tapahtumakalenteri sekä Metsäsuhdetutkimusverkoston ja Metsäsuhdeklubin yhteinen sähköpostilista, Facebook-sivusto ja X. Metsäsuhdeklubi valmistelee X- ja mahdollisesti myös Facebook -kanavien korvaamista LinkedIn-kanavalla.

Lisäksi Metsäsuhdeklubin toiminnasta tiedotetaan tapauskohtaisesti yhteistyöverkostojen (Forest Anthropology Working Group on Europe and Beyond FORAGE, Waldsoziologie) sekä Suomen Metsämuseo Luston kautta.



Metsäsuhdetutkijoita kannustetaan viestimään uusimmista artikkeleista sähköpostilistan ja sosiaalisen median kanavien kautta.

### **Metsäsuhdetutkimuksen edistäminen**

Metsäsuhdeklubi edistää metsäsuhdetutkimusta järjestämällä seminaareja ja muita tapaamisia. Metsäsuhteesta kiinnostuneita tutkijoita kannustetaan osallistumaan Metsäsuhdeklubin ja Metsäsuhdetutkimusverkoston toimintaan.

Tutkijoita kannustetaan liittymään SMS:n jäseniksi. Jäsenhankintaa jatketaan Metsäsuhdeklubin ja -verkoston tilaisuuksissa.

### **Tieteelliset seminaarit**

Vuonna 2025 järjestetään pienimuotoinen tutkijatapaaminen sopivan kotimaisen konferenssin tai seminaarin yhteyteen (esim. XVI International Summer Conference, The International Institute of Applied Aesthetics, 10–12.6. Lahti, <https://iaa.congress.fi/>, tai YHYS Colloquium, Oulu, marraskuu). Tapaaminen voi olla pienimuotoinen kahvi-/iltatilaisuus, jossa voidaan juhlistaa myös Metsäsuhdeklubi viidettä toimintavuotta sekä tehdä jäsenhankintaa.

Vuonna 2026 pidettävän Pyhä metsä -teemaisen metsäsuhdeseminaarin suunnittelu käynnistyy Kaisa Vainion ja Tuulikki Hallan vastuulla.

Suunnitellaan kansainvälisen metsäsuhdetutkimusseminaarin järjestämistä lähivuosina yhteistyössä SMS:n, Itä-Suomen yliopiston ja muiden yliopistojen, tutkimusorganisaatioiden, ja/tai Metsämuseo Luston kanssa.

Yhteissessioiden järjestämistä metsäsuhdetutkimuksen kansainvälisiin konferensseihin (esim. International Forest Policy Meeting IFPM6, Praha, 4/2026) edistetään yhteistyöverkostojen (FORAGE, Waldsoziologie) kanssa.

### **Metsäsuhteiden ja metsäkultuurin opetuksen edistäminen**

Metsäsuhdeklubi edistää metsäsuhteiden ja metsäkultuurin opetusta ja osallistuu opetuksen suunnitteluun mahdollisuuksien mukaan. Metsäsuhdeklubin jäsenet Tuulikki Halla (UEF) ja Reetta Karhunkorva (UEF / Lusto) jatkavat yhteistyötä Itä-Suomen yliopiston metsätieteen opetuksen kehittämisessä (Suomen metsät: historia ja metsäsuhteet-verkkokurssi).

### **Yhteistyö metsäsuhdetutkimukseen liittyvien verkostojen kanssa**

Metsäsuhdeklubi toimii tiiviissä yhteistyössä Metsäsuhdetutkimusverkoston kanssa. Käytännössä yhteistyötä tehdään seminaarien, julkaisujen, tutkijatapaamisten ja viestinnän puitteissa.

Metsäsuhdeklubi (Kaisa Vainio, Reetta Karhunkorva ja Jaana Laine) uudistaa yhdessä Metsäsuhdetutkimusverkoston kanssa metsäsuhdetutkimukseen keskittyviä suomenkielisiä tutkijakahvitilaisuuksia (Zoom). Kahvien konseptia mietitään siten, ettei se kilpaile kv. tutkimuskahvien kanssa ja luo mahdollisuuksia esimerkiksi metsäsuhdetutkijoiden ja käytännön toimijoiden väliselle keskustelulle. Työryhmä kontaktoi verkostolaisia mukaan.

Metsäsuhdeklubi (hallitusjäsen Kristiina Koskinen yhdessä Tuulikki Hallan kanssa) koordinoi vuoden 2025 alusta kansainvälisiä tutkijakahveja Coffee Talks Human-Forest Relationships yhteistyössä saksalaisen Waldsoziologie (tutkija Jana Holz, Jenan yliopisto) ja FORAGE (apulaisprofessori Agata Konczal, Wageningen University, Alankomaat, ja professori Jodie Asselin, University of Lethbridge, Kanada) -verkostojen kanssa. Tutkijakahveja järjestetään vähintään kuusi kertaa vuodessa.

Metsäsuohdeklubi käynnistää keskustelun Metsähistorian Seuran (ja mahdollisten muiden metsäsuohdetutkimukseen liittyvien tahojen) kanssa yhteistyömahdollisuuksien kartoittamiseksi.

### **Yhteistyön rakentaminen IUFRO:n kanssa**

Metsäsuohdeklubi tiedottaa metsäsuohdetutkijoille IUFRO:n toiminnasta ja kannustaa osallistumaan metsäsuohdetutkimusta sivuaviin tapahtumiin. Klubi on mukana FORAGE- ja Waldsoziologie – verkostojen kanssa edistämässä IUFRO-yhteistyötä.